VERS LES GLIERES: RYLE ISR\ a3y

La ligne et la navette des Gliéres fonctionnent du 16 décembre 2020 au 31 mars 2021 :
> tous les mercredis, samedis et dimanches (y compris les jours fériés)
> tous les jours des vacances scolaires de la zone A (du 19 décembre au 3 janvier et du 6 au 21 février)

GARE ROUTIERE 09:15 10:15 11:15
Albigny 09:23 10:23 11:23
Plaine Novel 09:30 10:30 11:30
Salle Polyvalente (Argonay) 09:35 10:35 11:35
Vernog 09:43 10:43 11:43
Le Clémone 09:44 10:44 11:44
Le Plot 09:50 10:50 11:50
Filliere Thorens-Glieres Chef Lieu 10:00 11:00 12:00
PLATEAU DES GLIERES 10:30 11:30 12:30
PLATEAU DES GLIERES 14:30 15:30 16:30
Filliere Thorens-Glieres Chef Lieu 15:00 16:00 17:00
Le Plot 15:10 16:10 17:10
Le Clémone 15:15 16:15 17:15
Vernog 15:16 16:16 17:16
Salle Polyvalente (Argonay) 15:22 16:22 17:22
Plaine Novel 15:30 16:30 17:30
Albigny 15:36 16:36 17:36
GARE ROUTIERE 15:45 16:45 17:45

NAVETTE DES GLIERES

Thorens chef Lieu
= Plateau des Glieres

THORENS > PLATEAU DES GLIERES

FILLIERE THORENS-GLIERES
Chef Lieu 09:30 | 10:30 | 11:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30

PLATEAU DES GLIERES 10:00 | 11:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00

PLATEAU DES GLIERES > THORENS

PLATEAU DES GLIERES 10:00 | 11:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00

FILLIERE THORENS-GLIERES
Chef Lieu 10:30 | 11:30 | 12:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30

Avantage voyageurs en bus : profitez du forfait
ski a tarif préférentiel sur présentation de

Eﬁﬁ votre titre de transport du jour !

Profitez de trajets supplémentaires tous les jeudis soirs
du 7 janvier au 25 mars pour assister aux nuits nordiques :

- Départ Gare : 18h / Arrivée Plateau des Gliéres : 19h15
- Départ Plateau des Gliéres : 21h15/ Arrivée Gare : 22h30
+ d’info : www.domainenordiquedesglieres.com

IMPORTANT!

Merci de vous présenter aux arréts 10 min.
avant Uhoraire de passage indiqué, pour
permettre le chargement de votre matériel
dans les meilleures conditions.

17:00

17:30

u Le Clémone

Charvonnex

St-Martin-
de-Belleveue

Argonay

Salle polyvalente O

GARE ROUTIERE
POLE D’ECHANGE

@ghmi VélOnecy

|1 ]2[3f4]5]6¢6]
719 ]10] [ 31]
140 [ 41 [42] 80 [ 81 [82]
[roxibus JBIS1 52

Vernog

€0z1La

FILLIERE
Thorens-Gliéres
Chef Lieu

Annecy

Chdteau S
de Th FILLIERE
e Plateau des Glieres
| G2 |
Monument
de la Résistance
Filliere

AT —

AVEC LA LIGNE
DES GLIERES

1. Ala Gare, correspondances
avec toutes les autres lignes !

2. Au-dela de la Gare, 2 autres
arréts a Annecy, c'est + pratique !

3. Au tarif Sibra'!

G J

Veyrier-du-Lac

*Les lignes |, J, K et L fonctionnent les dimanches et jours fériés.
Les autres lignes fonctionnent du lundi au samedi.

Avec la billettique, SN
prenez le nouveau
réflexe mobilité

Je

monle,
jevalide!

> La carte sans
contact
nominative et

> Le billet sans
contact
non-nominatif

A’\gr? etrechargeable Ar“th::l rechargeable
TARIFS

1 voyage” 1,50 €

10 voyages JEUNE™ 8,50 € (- de 26 ans)

10 voyages ADULTE™ 11,70€

10 voyages SENIOR™ 9,70 € (+ de 65 ans)

Pass™ 4,90 € pour 24 heures 16,40 € pour 7 jours

*Disponible dans le bus auprés du conducteur

**Disponibles a l'Espace Sibra ou chez les dépositaires
Liste compléte des dépositaires Sibra a retrouver sur www.sibra.fr

@. HPublicisLMA ANNECY - 12/20 - © Sibra - iStockphoto FamVeld / Hannah Bichay. Imprimé sur papier 100% recyclé.

APPLI SIBRA

Atélécharger sur

LLE -Y PARTOUS

LES MOYENS !

BUS « CAR » « VOITURE « TRAIN « PIETON

E-TI c KET. @ Jachéte mon E-Ticket dans Uappli Sibra

0 Je flashe le QR Code en montant

FLASH EZ ! 0 Je voyage pendant 1 heure !

Espace Sibra
|| 21, rue de la Gare - BP 202 - 74005 Annecy Cedex
www.sibra.fr contact : sibra@sibra.fr - Tél : 04 50 10 04 04

I | Ouverture de 7h30 a 19h00 du lundi au vendredi
et de 9h00 a 12h00 et de 14h00 a 17h00 le samedi

RENSEIGNEMENTS

Q5010080

Valable a partir du 16/12/2020

Anecy gibra

Faire du bus un choix naturel



"CETHIVER, PLUS BESOIN

VERS LE SEMNOZ,

LIGNE DU SEMNOZ 1

Vigniéres Annecy-Le-Vieux

< Le Semnoz

DE VOITURE POUR PROFITER
DU SEMNOZ ET DES GLIERES !

Le Grand Annecy bénéficie d'un cadre extraordinaire entre
lac et montagnes. Pour profiter pleinement des activités
hivernales (ski nordique, balade en raquettes, luge...), laissez
votre voiture et prenez les lignes de la Sibra !

> 4 LIGNES +1 NAVETTE = 1 TARIF UNIQUE !

Tarification Sibra en vigueur : voyages / E-Tickets, pass
et abonnements.

> DES SERVICES ©

e Des véhicules visibles, facilement identifiables et offrant des
soutes grand volume pour transporter votre équipement.

e Au Semnoz, 100 casiers sécurisés
sont mis a votre disposition gratuite-
ment pour laisser vos affaires en toute
sécurité et skier U'esprit léger !

e Entre amis, en famille... si vous
voyagez en groupe ( + de 10 personnes),
il est conseillé de réserver :

- pour le Semnoz :
reservation.semnoz@transdev.com

- pour les Glieres :
reservation.glieres@philibert.fr

® Pour les groupes scolaires et
périscolaires, prise en charge dans
la limite des places disponibles.

VIGNIERES > SEMNOZ
VIGNIERES 07:45
Carrés 07:46
France Barattes 07:50
Parmelan* 07:53
Bonlieu 07:55
GARE ROUTIERE 08:00
Hétel de Ville 08:05
Tillier 08:10
Auberge de Jeunesse 08:12
Super Panorama 08:14
Les Puisots 08:22
Semnoz Nordique 08:40
SEMNOZ ALPIN 08:45

SEMNOZ > VIGNIERES
SEMNOZ ALPIN 11:15
Semnoz Nordique 11:20
Les Puisots 11:38
Super Panorama 11:45
Auberge de Jeunesse 11:48
Tillier 11:49
Hétel de Ville 11:54
Bonlieu 11:56
GARE ROUTIERE 12:00
Parmelan* 12:06
France Barattes 12:10
Carrés 12:13
VIGNIERES 12:15

08:45
08:46
08:50
08:53
08:55
09:00
09:05
09:10
09:12
09:14
09:22
09:40
09:45

12:15
12:20
12:38
12:45
12:48
12:49
12:54
12:56
13:00
13:06
13:10
13:13
13:15

09:45
09:46
09:50
09:53
09:55
10:00
10:05
10:10
10:12
10:14
10:22
10:40
10:45

13:15
13:20
13:38
13:45
13:48
13:49
13:54
13:56
14:00
14:06
14:10
14:13
14:15

10:45
10:46
10:50
10:53
10:55
11:00
11:05
11:10
11:12
11:14
11:22
11:40
11:45

(1515
15:20
15:38
15:45
15:48
15:49
15:54
15:56
16:00
16:06
16:10
16:13
16:15

12:45
12:46
12:50
12:53
12:55
13:00
13:05
13:10
13:12
13:14
13:22
13:40
13:45

16:15
16:20
16:38
16:45
16:48
16:49
16:54
16:56
17:00
17:06
17:10
17:13
17:15

*Parmelan : arrét des lignes 5 et 7 (Boulevard Saint-Bernard de Menthon)

13:45
13:46
13:50
13:53
13:55
14:00
14:05
14:10
14:12
14:14
14:22
14:40
14:45

1715
17:20
17:38
17:45
17:48
17:49
17:54
17:56
18:00
18:06
18:10
18:13
18:15

IMPORTA

< Le Semnoz

Duingt Eglise

ANNECY GARE ROUTIERE > SEMNOZ

< Le Semnoz

GARE ROUTIERE 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 12:00 | 13:30 DUINGT EGLISE > SEMNOZ
Pont Neuf 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 12:02 | 13:32 ;
Eglise des Bressis 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 12:08 | 13:38 DUINGT EGLISE 09:30
Marché 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 12:09 | 13:39 C°l.l?9e (Saf””“”“’ 09:37
Malaz Golemme 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 12:11 | 13:41 M_a'”e ST _ 0258
Seynod Périaz 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 12:17 | 13:47 Riant P"_rt lse"”e_r] 09:47
Rioz Busson 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 12:20 | 13:50 L& Br"""“e_t lse"”_er' 5]
La Croix Ronde 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 12:25 | 13:55 Epagny [Saint-Jorioz) 09:56
Semnoz Nordique 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:55 | 14:25 Pont De Monnetier lsf'"t'J°r'°Z] W57
SEMNOZ ALPIN 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 13:00 | 14:30 Entredozon [Saint-Jorioz] 09:59
. Mairie Saint-Eustache 10:03
SEMNOZ > ANNECY GARE ROUTIERE Eglise Chapelle Saint-Maurice 10:08
SEMNOZ ALPIN 11:45 | 14:15 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:15 Mairie Leschaux 10:15
Semnoz Nordique 11:50 | 14:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:20 SEMNOZ BAUGES 10:45
La Croix Ronde 12:20 | 14:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 18:50
Rioz Busson 12:24 | 14:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 18:54 SEMNOZ > DUINGT EGLISE
Seynod Péri 12:28 | 14:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 18:58
SPel Pt SEMNOZ BAUGES 14:30
Malaz Golemme 12:33 | 15:03 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:03 -
Mairie Leschaux 15:00
Marché 12:35 | 15:05 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:05 — - -
Eqlise des B . 12:37 15:07 1637 17.37 18:37 19.07 Eglise Chapelle Saint-Maurice 15:07
Pg IST\J e: o 12'42 15'12 16l42 17'42 18'42 19.12 Mairie Saint-Eustache 19:12
t 8 8 8 8 8 8
ontNeu . Entredozon (Saint-Jorioz) 15:15
GARE ROUTIERE 12:45 | 15:15 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:15 ) i i
Pont De Monnetier (Saint-Jorioz) 15:17
Epagny (Saint-Jorioz) 15:19
Le Brouillet (Sevrier) 15:23
. i i i i i L. Riant Port (Sevrier) 15:26
Profitez de trajets supplémentaires tous les lundis soirs du 6 février - .
. Mairie Sevrier 15:29
au 7 mars pour assister aux nocturnes : T g
- Départ Semnoz Alpin : 21h / Arrivée Gare : 21h45 e ’
DUINGT EGLISE 15:45

10:30
10:37
10:46
10:47
10:51
10:56
10:57
10:59
11:03
11:08
11:15
11:45

15:30
16:00
16:07
16:12
16:15
16:17
16:19
16:23
16:26
16:29
16:37
16:45

12:45
12:52
13:01
13:02
13:06
13:11
13:12
13:14
13:18
13:23
13:30
14:00

16:45
17:15
17:22
17:27
17:30
17:32
17:34
17:38
17:41
17:44
17:52
18:00

)\ N
*
" " avant Uhoraire de passage indiqué, pour
. . . permettre le chargement de votre matériel
Les 3 lignes du Sfemnoz f_onctu_)nnent du 16 dec_embr_'e 202{0_@ 31 mars 2021 dans les meilleures conditions.
> tous les mercredis, samedis et dimanches (y compris les jours fériés) R . N
. . . . . s Les chaussures de ski alpin sont interdites a
> tous les jours des vacances scolaires (du 19 décembre au 3 janvier et du 6 février au 7 mars) ) . P
bord des bus, elles doivent étre déposées dans
*Entre 7h30 et 14h / 12 allers-retours par jour (cumul des lignes S1 et S2). les soutes du véhicule.
. J
Annecy Gare routiére LIGNE DU SEMNOZ 3  TYTYT

BUS STATION

EXCHANGE HUB

Veyrier
du-Lac

i S Tillier
Eglise

det/Brassis & Q Auberge de Jeunesse

Marché

Malaz
Golemme

° Super Panorama

Q Mairie

D5A

Quintal

*Les lignes |, J, K et L fonctionnent les dimanches
et jours fériés. Les autres lignes fonctionnent
du lundi au samedi.

O Rioz Busson

La Croix

Q Riant Port

Les Puisots

cevnier Q Le Brouillet

de Monnetier {

Saint-Jorioz
Entredozon

AVEC LES LIGNES DU SEMNOZ

e 3itinéraires avec des prises en
charge sur Annecy, Annecy-le-
Vieux, Cran-Gevrier, Seynod,
Vieugy et Quintal et sur les rives
du lac a Duingt, Saint-Jorioz,
Sevrier, Leschaux, Saint-Eustache

g4 etlaChapelle-Saint-Maurice.

 En cas de fermeture de la station
sur le versant Annecy, une navette
assurera les rotations entre 8h30
et 17h15 pendant les vacances
d'hiver (du 6 février au 7 mars)
pour rejoindre le versant Bauges
depuis l'arret “Semnoz Alpin”.

¢ Jouez la carte de l'intermodalité :
laissez votre voiture au P+R de
Vigniéres ou de Périaz et prenez
le bus pour monter au Semnoz.

¢ 3arréts de descente au pied des
pistes : Nordique, Alpin et Bauges.
¢ 100 casiers sécurisés a la station :

laissez vos affaires gratuitement
et skiez en toute tranquillité !

Leschaux

La Chapelle-

J
Mairie Se-Maurice




