VERS LES GLIÈRES: 1 LIGNE + 1 NAVETTE

La ligne et la navette des Glières fonctionnent du 16 décembre 2020 au 31 mars 2021 :

- > tous les mercredis, samedis et dimanches (y compris les jours fériés)
- > tous les jours des vacances scolaires de la zone A (du 19 décembre au 3 janvier et du 6 au 21 février)

LIGNE DES GLIÈRES



ANNECY > GLIÈRES

GARE ROUTIÈRE	09:15	10:15	11:15
Albigny	09:23	10:23	11:23
Plaine Novel	09:30	10:30	11:30
Salle Polyvalente (Argonay)	09:35	10:35	11:35
Vernog	09:43	10:43	11:43
Le Clémone	09:44	10:44	11:44
Le Plot	09:50	10:50	11:50
Fillière Thorens-Glières Chef Lieu	10:00	11:00	12:00
PLATEAU DES GLIÈRES	10:30	11:30	12:30
PLATEAU DES GLIÈRES	10:30	11:30	12:30

GLIÈRES > ANNECY

PLATEAU DES GLIÈRES	14:30	15:30	16:30
Fillière Thorens-Glières Chef Lieu	15:00	16:00	17:00
Le Plot	15:10	16:10	17:10
Le Clémone	15:15	16:15	17:15
Vernog	15:16	16:16	17:16
Salle Polyvalente (Argonay)	15:22	16:22	17:22
Plaine Novel	15:30	16:30	17:30
Albigny	15:36	16:36	17:36
GARE ROUTIÈRE	15:45	16:45	17:45
Le Clémone Vernog Salle Polyvalente (Argonay) Plaine Novel Albigny	15:15 15:16 15:22 15:30 15:36	16:15 16:16 16:22 16:30 16:36	17:15 17:16 17:22 17:30 17:36

NOUVEAU!

Profitez de trajets supplémentaires tous les jeudis soirs du 7 janvier au 25 mars pour assister aux nuits nordiques :

- Départ Gare : 18h / Arrivée Plateau des Glières : 19h15
- Départ Plateau des Glières : 21h15 / Arrivée Gare : 22h30
- + d'info: www.domainenordiquedesglieres.com

NAVETTE DES GLIÈRES NOUVEAU! Thorens Chef Lieu **≠ Plateau des Glières**

THORENS > PLATEAU DES GLIÈRES

FILLIÈRE THORENS-GLIÈRES Chef Lieu	09:30	10:30	11:30	13:30	14:30	15:30
PLATEAU DES GLIÈRES	10:00	11:00	12:00	14:00	15:00	16:00

PLATEAU DES GLIÈRES > THORENS

PLATEAU DES GLIÈRES	10:00	11:00	12:00	14:00	15:00	16:00	17:00
FILLIÈRE THORENS-GLIÈRES Chef Lieu	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30	17:30



Avantage voyageurs en bus : profitez du forfait ski à tarif préférentiel sur présentation de votre titre de transport du jour!

IMPORTANT!

Merci de vous présenter aux arrêts 10 min. avant l'horaire de passage indiqué, pour permettre le chargement de votre matériel dans les meilleures conditions.









> Le billet sans contact et rechargeable



> La carte sans contact nominative et rechargeable

TARIFS	
1 voyage*	1,50 €
10 voyages JEUNE**	8,50 € (- de 26 ans)
10 voyages ADULTE**	11,70 €
10 voyages SENIOR**	9,70 € (+ de 65 ans)
Pass**	4,90 € pour 24 heures 16,40 € pour 7 jours

- *Disponible dans le bus auprès du conducteur
- **Disponibles à l'Espace Sibra ou chez les dépositaires Liste complète des dépositaires Sibra à retrouver sur www.sibra.fr.





21, rue de la Gare - BP 202 - 74005 Annecy Cedex contact : sibra@sibra.fr - Tél : 04 50 10 04 04

Ouverture de 7h30 à 19h00 du lundi au vendredi et de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 le samedi











CET HIVER, PLUS BESOIN DE VOITURE POUR PROFITER DU SEMNOZ ET DES GLIÈRES!

Le Grand Annecy bénéficie d'un cadre extraordinaire entre lac et montagnes. Pour profiter pleinement des activités hivernales (ski nordique, balade en raquettes, luge...), laissez votre voiture et prenez les lignes de la Sibra!

> 4 LIGNES + 1 NAVETTE = 1 TARIF UNIQUE

Tarification Sibra en vigueur : voyages / E-Tickets, pass et abonnements.

> DES SERVICES •

- Des véhicules visibles, facilement identifiables et offrant des soutes grand volume pour transporter votre équipement
- Au Semnoz. 100 casiers sécurisés sont mis à votre disposition gratuitement pour laisser vos affaires en toute sécurité et skier l'esprit léger !
- Entre amis, en famille... si vous voyagez en groupe (+ de 10 personnes), il est conseillé de réserver :
- pour le Semnoz : reservation.semnoz@transdev.com
- pour les Glières :
- reservation.glieres@philibert.fr
- Pour les groupes scolaires et périscolaires, prise en charge dans la limite des places disponibles.







VERS LE SEMNOZ, 3 LIGNES: 1 BUS TOUTES LES 30 MINUTES À LA GARE*!

> tous les mercredis, samedis et dimanches (v compris les jours fériés)

*Entre 7h30 et 14h / 12 allers-retours par jour (cumul des lignes S1 et S2).

Les 3 lignes du Semnoz fonctionnent du 16 décembre 2020 au 31 mars 2021

> tous les jours des vacances scolaires (du 19 décembre au 3 janvier et du 6 février au 7 mars)

LIGNE DIJ SEMNO7 2



ANNECY GARE ROUTIÈRE > SEMNOZ

GARE ROUTIÈRE	07:30	08:30	09:30	10:30	12:00	13:30
Pont Neuf	07:32	08:32	09:32	10:32	12:02	13:32
Église des Bressis	07:38	08:38	09:38	10:38	12:08	13:38
Marché	07:39	08:39	09:39	10:39	12:09	13:39
Malaz Golemme	07:41	08:41	09:41	10:41	12:11	13:41
Seynod Périaz	07:47	08:47	09:47	10:47	12:17	13:47
Rioz Busson	07:50	08:50	09:50	10:50	12:20	13:50
La Croix Ronde	07:55	08:55	09:55	10:55	12:25	13:55
Semnoz Nordique	08:25	09:25	10:25	11:25	12:55	14:25
SEMNOZ ALPIN	08:30	09:30	10:30	11:30	13:00	14:30

SEMNOZ > ANNECY GARE ROUTIÈRE

SEMNOZ ALPIN	11:45	14:15	15:45	16:45	17:45	18:15
Semnoz Nordique	11:50	14:20	15:50	16:50	17:50	18:20
La Croix Ronde	12:20	14:50	16:20	17:20	18:20	18:50
Rioz Busson	12:24	14:54	16:24	17:24	18:24	18:54
Seynod Périaz	12:28	14:58	16:28	17:28	18:28	18:58
Malaz Golemme	12:33	15:03	16:33	17:33	18:33	19:03
Marché	12:35	15:05	16:35	17:35	18:35	19:05
Église des Bressis	12:37	15:07	16:37	17:37	18:37	19:07
Pont Neuf	12:42	15:12	16:42	17:42	18:42	19:12
GARE ROUTIÈRE	12:45	15:15	16:45	17:45	18:45	19:15

NOUVEAU!

Profitez de trajets supplémentaires tous les lundis soirs du 6 février au 7 mars pour assister aux nocturnes :

- Départ Semnoz Alpin : 21h / Arrivée Gare : 21h45

IMPORTANT!

les soutes du véhicule.

dans les meilleures conditions.

Merci de vous présenter aux arrêts 10 min.

avant l'horaire de passage indiqué, pour

permettre le chargement de votre matériel

Les chaussures de ski alpin sont interdites à

bord des bus, elles doivent être déposées dans



DUINGT ÉGLISE > SEMNOZ

	_		
DUINGT ÉGLISE	09:30	10:30	12:45
Collège (Saint-Jorioz)	09:37	10:37	12:52
Mairie Sevrier	09:46	10:46	13:01
Riant Port (Sevrier)	09:47	10:47	13:02
Le Brouillet (Sevrier)	09:51	10:51	13:06
Epagny (Saint-Jorioz)	09:56	10:56	13:11
Pont De Monnetier (Saint-Jorioz)	09:57	10:57	13:12
Entredozon (Saint-Jorioz)	09:59	10:59	13:14
Mairie Saint-Eustache	10:03	11:03	13:18
Église Chapelle Saint-Maurice	10:08	11:08	13:23
Mairie Leschaux	10:15	11:15	13:30
SEMNOZ BAUGES	10:45	11:45	14:00

SEMNOZ > DUINGT ÉGLISE

SEMNOZ BAUGES	14:30	15:30	16:45
Mairie Leschaux	15:00	16:00	17:15
Église Chapelle Saint-Maurice	15:07	16:07	17:22
Mairie Saint-Eustache	15:12	16:12	17:27
Entredozon (Saint-Jorioz)	15:15	16:15	17:30
Pont De Monnetier (Saint-Jorioz)	15:17	16:17	17:32
Epagny (Saint-Jorioz)	15:19	16:19	17:34
Le Brouillet (Sevrier)	15:23	16:23	17:38
Riant Port (Sevrier)	15:26	16:26	17:41
Mairie Sevrier	15:29	16:29	17:44
Collège (Saint-Jorioz)	15:37	16:37	17:52
DUINGT ÉGLISE	15:45	16:45	18:00

LIGNE DU SEMNOZ 3



du lundi au samedi.

40 41 42 80 81 83 Proxibus G1 S1 S2

61 62 63 T72

Église es Bressis

Marché C

Malaz

Golemme

21 22 32 33 51 52 Bonlieu O

AVEC LES LIGNES DU SEMNOZ

Carrés 1 rythmo

Vevrier

du-Lac

Hôtel de Ville

O Auberge de Jeunesse

Super Panorama

- 3 itinéraires avec des prises en charge sur Annecy. Annecy-le-Vieux, Cran-Gevrier, Seynod, Vieugy et Quintal et sur les rives du lac à Duingt, Saint-Jorioz, Sevrier, Leschaux, Saint-Eustache et la Chapelle-Saint-Maurice.
- En cas de fermeture de la station sur le versant Annecy, une navette assurera les rotations entre 8h30 et 17h15 pendant les vacances d'hiver (du 6 février au 7 mars) pour rejoindre le versant Bauges depuis l'arret "Semnoz Alpin"
- Jouez la carte de l'intermodalité laissez votre voiture au P+R de Vignières ou de Périaz et prenez le bus pour monter au Semnoz.
- 3 arrêts de descente au pied des pistes: Nordique, Alpin et Bauges
- 100 casiers sécurisés à la station laissez vos affaires gratuitement et skiez en toute tranquillité!

LIGNE DU SEMNOZ 1 Vignières Annecy-Le-Vieux **Z** Le Semnoz

VIGNIÈRES > SEMNOZ

VIGNIÈRES	07:45	08:45	09:45	10:45	12:45	13:45
Carrés	07:46	08:46	09:46	10:46	12:46	13:46
France Barattes	07:50	08:50	09:50	10:50	12:50	13:50
Parmelan*	07:53	08:53	09:53	10:53	12:53	13:53
Bonlieu	07:55	08:55	09:55	10:55	12:55	13:55
GARE ROUTIÈRE	08:00	09:00	10:00	11:00	13:00	14:00
Hôtel de Ville	08:05	09:05	10:05	11:05	13:05	14:05
Tillier	08:10	09:10	10:10	11:10	13:10	14:10
Auberge de Jeunesse	08:12	09:12	10:12	11:12	13:12	14:12
Super Panorama	08:14	09:14	10:14	11:14	13:14	14:14
Les Puisots	08:22	09:22	10:22	11:22	13:22	14:22
Semnoz Nordique	08:40	09:40	10:40	11:40	13:40	14:40
SEMNOZ ALPIN	08:45	09:45	10:45	11:45	13:45	14:45

SEMNOZ > VIGNIÈRES

EMNOZ ALPIN	11:15	12:15	13:15	15:15	16:15	17:15
emnoz Nordique	11:20	12:20	13:20	15:20	16:20	17:20
es Puisots	11:38	12:38	13:38	15:38	16:38	17:38
uper Panorama	11:45	12:45	13:45	15:45	16:45	17:45
uberge de Jeunesse	11:48	12:48	13:48	15:48	16:48	17:48
illier	11:49	12:49	13:49	15:49	16:49	17:49
ôtel de Ville	11:54	12:54	13:54	15:54	16:54	17:54
onlieu	11:56	12:56	13:56	15:56	16:56	17:56
ARE ROUTIÈRE	12:00	13:00	14:00	16:00	17:00	18:00
armelan*	12:06	13:06	14:06	16:06	17:06	18:06
rance Barattes	12:10	13:10	14:10	16:10	17:10	18:10
arrés	12:13	13:13	14:13	16:13	17:13	18:13
IGNIÈRES	12:15	13:15	14:15	16:15	17:15	18:15

*Parmelan : arrêt des lignes 5 et 7 (Boulevard Saint-Bernard de Menthon)